Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-430120244310

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

VOLUME 7, Nº 1153/2024, QUARTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

São José dos Basílios - MA

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

ISSN 2965-484X

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÕES
PORTARIAS
PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 1 ...........................................

PORTARIA Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 1 ...........................................

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES

PORTARIAS

PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O  Pre fe i to  Mun ic ipa l  de  São  José  dos

Basílios/MA,  Estado  do  Maranhão,  o  Sr.  CREGINALDO
RODRIGUES DE ASSIS, no uso de suas atribuições legais
que lhes são conferidas pela Constituição Federal e a Lei
Orgânica do Município de São José dos Basílios/MA.
CONSIDERANDO:  A  observância  a  Lei  de  Estrutura  do
Município de São José dos Basílios/MA;
RESOLVE:

Art.  1º  -  EXONERAR,  a  Sraª  GESSICA
SAMYLA FERREIRA DE SANTANA, portadora do RG:
021896302002-5 SESC MA e CPF nº.  037.960.893-64, do
cargo de DIRETORA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE
LUIZ FERREIRA DE SOUZA, DE SÃO JOSÉ DOS
BASÍLIOS/MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA, EM 02 DE JANEIRO DE
2024.

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

O  Pre fe i to  Mun ic ipa l  de  São  José  dos

Basílios/MA,  Estado  do  Maranhão,  o  Sr.  CREGINALDO
RODRIGUES DE ASSIS, no uso de suas atribuições legais
que lhes são conferidas pela Constituição Federal e a Lei
Orgânica do Município de São José dos Basílios/MA.
CONSIDERANDO:  A  observância  a  Lei  de  Estrutura  do
Município de São José dos Basílios/MA;
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Srº FERNANDO DA SILVA
SANTOS,  portador do RG: 029299212005-3 SESP MA e
CPF nº.  602.384.213-50,  para o cargo de DIRETOR DA
UNIDADE MISTA DE SAÚDE LUIZ FERREIRA DE
SOUZA, DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA, EM 02 DE JANEIRO DE
2024.

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS
Prefeito Municipal

 2 Quarta-Feira, 03 - Janeiro - 2024 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-430120244310

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

Diário Oficial do Município
Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

 Creginaldo Rodrigues de Assis
Prefeito

https://dev.eltonsites.com.br/servicos/diariooficial/dom_brasilios/saojosedosbasilios.ma.gov.br

	PODER EXECUTIVO
	Publicações
	Portarias
	PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.
	PORTARIA Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

		2024-01-03T22:50:45-0300